
UZKRĀJIET
ZVAIGZNES

P R O M O T I O N

2025



UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025
Visiem Promotion dalībniekiem nepieciešams kvalificēties vai 
rekvalificēties Aktīviem World Team: Kopējā apjoma punkti no 2024. 
gada februāra līdz 2025. gada aprīlim, Autoratlīdzības piemaksas punkti 
par pakalpojumiem no 2024. gada februāra līdz 2025. gada martam 
(izmaksas no 2024. gada marta līdz 2025. gada aprīlim).

Par jaunu Aktīvu Supervisor
(ne World Team un TAB Team) Jūsu 
Organizācijā, kurš uzkrās 2500 Kopējā 
Apjoma punktus katrā no 3 mēnešiem pēc 
kārtas kvalifikācijas periodā no 2024. gada 
maija līdz 2025. gada martam. Statuss 
piešķirts no 2024. gada 1. augusta un vēlāk. 

Par jaunu Aktīvu World Тeam Jūsu 
Organizācijā (Kopējā apjoma punktiem un RO 
jābūt izvietotiem no 2024. gada maija līdz 
2025. gada martam, izmaksas no 2024. gada 
jūnija līdz 2025. gada aprīlim). 

AR ABĀM METODĒM UZKRĀTĀS ZVAIGZNES SUMMĒJAS

Kvalifikācijas periods:
maijs 2024 – aprīlis 2025

SAŅEMIET 1 ZVAIGZNI SAŅEMIET 2 ZVAIGZNES



UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025 DĀVANAS

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Lai saņemtu kuponu, jāpiedalās pasākumā "Topošo Miljonāru skola 2025". Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz
31.08.2025.). Pēc šī perioda kuponi būs nederīgi.

• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Neatkarīgo partneru un zemāk esošo neatkarīgo partneru kvalifikācijas var tikt atsauktas, ja kvalifikācijas periodā ir konstatētas neatbilstības neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).

KUPONS par summu, kas līdzvērtīgs 460 eiro

2 ZVAIGZNES



UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025 DĀVANAS

• KUPONS par summu, kas līdzvērtīgs 460 eiro

3 ZVAIGZNES

• ĪPAŠS DĀVANU KOMPLEKTS

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Lai saņemtu kuponu, jāpiedalās pasākumā "Topošo Miljonāru skola 2025". Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz
31.08.2025.). Pēc šī perioda kuponi būs nederīgi.

• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Neatkarīgo partneru un zemāk esošo neatkarīgo partneru kvalifikācijas var tikt atsauktas, ja kvalifikācijas periodā ir konstatētas neatbilstības neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).

2024. gada dāvanas norādītas kā piemēri. Dāvanas attēls var atšķirties no oriģināla.



UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025 DĀVANAS

• KUPONS par summu, kas līdzvērtīgs 690 eiro

4 ZVAIGZNES

• ĪPAŠS DĀVANU KOMPLEKTS

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Lai saņemtu kuponu, jāpiedalās pasākumā "Topošo Miljonāru skola 2025". Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz
31.08.2025.). Pēc šī perioda kuponi būs nederīgi.

• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Neatkarīgo partneru un zemāk esošo neatkarīgo partneru kvalifikācijas var tikt atsauktas, ja kvalifikācijas periodā ir konstatētas neatbilstības neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025 DĀVANAS

• KUPONS par summu, kas līdzvērtīgs 920 eiro

5 ZVAIGZNES

• ĪPAŠS DĀVANU KOMPLEKTS

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Lai saņemtu kuponu, jāpiedalās pasākumā "Topošo Miljonāru skola 2025". Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz
31.08.2025.). Pēc šī perioda kuponi būs nederīgi.

• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Neatkarīgo partneru un zemāk esošo neatkarīgo partneru kvalifikācijas var tikt atsauktas, ja kvalifikācijas periodā ir konstatētas neatbilstības neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025 DĀVANAS

• KUPONS par summu, kas līdzvērtīgs 1150 eiro

6 ZVAIGZNES

• ĪPAŠS DĀVANU KOMPLEKTS

• KULINĀRIJAS 
MEISTARKLASE UN 

VIP VAKARIŅAS

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Lai saņemtu kuponu, jāpiedalās pasākumā "Topošo Miljonāru skola 2025". Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz
31.08.2025.). Pēc šī perioda kuponi būs nederīgi.

• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Neatkarīgo partneru un zemāk esošo neatkarīgo partneru kvalifikācijas var tikt atsauktas, ja kvalifikācijas periodā ir konstatētas neatbilstības neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025 DĀVANAS

• KUPONS par summu, kas līdzvērtīgs 1380 eiro

7+ ZVAIGZNES

• ĪPAŠS DĀVANU KOMPLEKTS

• KULINĀRIJAS MEISTARKLASE UN VIP VAKARIŅAS

• EKSKLUZĪVA DĀVANA

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Lai saņemtu kuponu, jāpiedalās pasākumā "Topošo Miljonāru skola 2025". Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz
31.08.2025.). Pēc šī perioda kuponi būs nederīgi.

• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Neatkarīgo partneru un zemāk esošo neatkarīgo partneru kvalifikācijas var tikt atsauktas, ja kvalifikācijas periodā ir konstatētas neatbilstības neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



BALVAS 1 ZVAIGZNE 2 ZVAIGZNES 3 ZVAIGZNES 4 ZVAIGZNES 5 ZVAIGZNES 6 ZVAIGZNES 7+
ZVAIGZNES

Naudas kupons ekvivalentā vietējā 
valūtā 460 EUR 460 EUR 690 EUR 920 EUR 1150 EUR 1380 EUR

Īpašs dāvanu komplekts

Kulinārijas meistarklase un VIP 
vakariņas

Ekskluzīva dāvana

UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025 DĀVANAS

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Lai saņemtu kuponu, jāpiedalās pasākumā "Topošo Miljonāru skola 2025". Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu
valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz 31.08.2025.). Pēc šī perioda kuponi būs nederīgi.

• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Neatkarīgo partneru un zemāk esošo neatkarīgo partneru kvalifikācijas var tikt atsauktas, ja kvalifikācijas periodā ir konstatētas neatbilstības neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



UZKRĀJIET ZVAIGZNES 2025
PROMOTION NOSACĪJUMI

• Jūsu Zvaigznēm jābūt dažādos Jūsu zemāk esošās Organizācijas atzaros;
• Jums un jūsu Zvaigznēm jābūt reģistrētiem KAP tīmekļa vietnē (prk.herbalife.lv);
• Jauns aktīvs Supervisor - Supervisor, kuram 3 mēnešus pēc kārtas laika periodā no 2022. gada janvāra līdz 2024. gada martam NAV bijuši 2500 Kopējā

apjoma punkti;
• Starp jums un jauno aktīvo Supervisor nedrīkst būt citi Supervisor, kuri 3 mēnešus uzkrājuši pa 2500 Kopējā apjoma punktiem kvalifikācijas periodā no

2024. gada maija līdz 2024. gada martam, vai TAB Team.
• Jaunajam aktīvajam Supervisor jābūt jūsu zemāk esošās Organizācijas pirmajās 3 paaudzēs;
• Jauns Aktīvs World Team – Supervisor, kurš nekad iepriekš nav kvalificējies Aktīva World Team statusam;
• Jaunajam AWT jāpiedalās topošo Miljonāru skolā 2025;
• Starp Jums un jauno AWT nevar būt citi AWT un augstāk;
• Jaunajam AWT jābūt Jūsu zemāk esošās Organizācijas pirmajās 3 paaudzēs;
• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Lai saņemtu kuponu, jāpiedalās pasākumā "Topošo Miljonāru skola

2025".
• Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī. Kuponu saņemšanas termiņš ir 3 mēneši pēc pasākuma beigām (līdz 31.08.2025.).

Pēc šī perioda kuponi būs nederīgi.
• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas;
• Kvalifikācija var tikt anulēta vai atkārtoti pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai ir konstatētas neatbilstības Herbalife

neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera

Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



UZKRĀJIET
ZVAIGZNES

P R O M O T I O N

2025


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11

